
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2022-2023

073.001 - ENCHASTRAYES-BARCELONNETTE

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 073.001A1 073.001A1

Commune Point d'arrêt lm-jv---  --m----

ENCHASTRAYES Le Super Sauze 07:10 07:10

Roche aux Fées 07:13 07:13

La Conchette 07:24 07:24

Sauze-Abri bus 07:30 07:30

Le Chambon 07:33 07:33

La Chaup 07:35 07:35

BARCELONNETTE Le Pont Long 07:36 07:36

La Sousta 07:40 07:40

Ecole primaire 07:45

RETOUR Scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires 073.001R1 073.001R1 073.001R1

Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j----

BARCELONNETTE Ecole primaire 16:30 17:30

La Sousta 13:30 16:40 17:40

Le Pont Long 13:35 16:45 17:45

ENCHASTRAYES La Chaup 13:36 16:46 17:46

Le Chambon 13:42 16:52 17:52

Sauze-Abri bus 13:45 16:55 17:55

La Conchette 13:51 17:01 18:01

Roche aux Fées 14:02 17:12 18:12

Le Super Sauze 14:05 17:15 18:15

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


